BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE COMPRAS MENORES

FEBRERO 2019
(Valores en Lempiras )

o
N° DE ORDEN DE b Cg:':i':/')'s
No.| FECHA COMPRA/ REQUISICION NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO
HONDUCOMPRAS
BCH *
MODULO DE DIFUSION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
CONTRATACION DE UNA POLIZA DE SEGURO CONTRA TODO
1 | 01/02/2019 | BCH-CM-T11576-2019 ADJUDICADO SEGUROS CREFISA RIESGO. 63,624.90
] SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA QUE SERAN UTILIZADOS
RECEPCION DE EN LA PRUEBA PILOTO DE LA ENCUESTA NACIONAL DE INGRESOS Y

2 | 05/02/2019 |HN-BCH-77479-NCS-RFQ OFERTAS GASTOS DE HOGARES (ENIGH 2019 - 2020). -

SERVICIOS DE INGENIERIA DE

SEGURIDAD ELECTRONICA Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO.
3 | 18/02/2019 | BCH-CM-T11653-2019 ADJUDICADO PROTECCION ELECTRICA S. DE R.L. 207,000.00

CATALAGO ELECTRONICO

1 | 01/02/2019 | 902-1-5-1412-2019 4000032975 YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 560.64
2 | 01/02/2019 | 902-1-5-1413-2019 4000032908 YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 1,121.27
3 | 04/02/2019 | 902-1-5-1414-2019 4000032807 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 148.76

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y
4 | 04/02/2019 | 902-1-5-1415-2019 4000032807 OFICINAS S.A. DE C.V. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 28.46
5 | 04/02/2019 | 902-1-5-1416-2019 4600002492 PACASA S.A. DE C.V. COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 2,796.28
6 | 07/02/2019 | 902-1-5-1417-2019 4500017080 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA COMPRA DE MEMORIAS USB 819.03
7 | 07/02/2019 | 902-1-5-1418-2019 4600002499 PACASA S.A. DE C.V. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 147.80
8 | 07/02/2019 | 902-1-5-1419-2019 4600002498 PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 221.49
9 | 11/02/2019 | 902-1-5-1420-2019 4500017097 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA COMPRA DE PAPELERIA 488.52
10 | 11/02/2019 | 902-1-5-1421-2019 4600002500 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA COMPRA DECD’S 312.80
11 | 12/02/2019 | 902-1-5-1422-2019 4000032832 YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 1,243.20



http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADIAAAAzAAAA-VMAz0Fli6QU%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QgAAAEMAAABIAAAALQAAAEMAAABNAAAALQAAAFQAAAAxAAAAMQAAADUAAAA3AAAANgAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA5AAAA-slm2LHqH4x8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADIAAAAzAAAA-VMAz0Fli6QU%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAE4AAAAtAAAAQgAAAEMAAABIAAAALQAAADcAAAA3AAAANAAAADcAAAA5AAAALQAAAE4AAABDAAAAUwAAAC0AAABSAAAARgAAAFEAAAA%3d-Mm6ulf
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADIAAAAzAAAA-VMAz0Fli6QU%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QgAAAEMAAABIAAAALQAAAEMAAABNAAAALQAAAFQAAAAxAAAAMQAAADYAAAA1AAAAMwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA5AAAA-7xO5zkOH%2bmw%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=147597
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=147608
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=147706
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=147718
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=147760
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=148191
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=148206
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=148246
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=148573
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=148576
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=149065

N° DE ORDEN DE

N° ORDEN DE
COMPRA/

No.| FECHA HONCI;)UN(I:I:)RI\:\PIRAS REQUISICION NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO
BCH *
12 | 13/02/2019 |  902-1-5-1423-2019 4600002501  |LEOPLAST S. DE R.L. COMPRA DE SERVILLETAS 317.40
13 | 13/02/2019 |  902-1-5-1424-2019 4600002502 |YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE PLATOS DESECHABLES Y VASOS TERMICOS 969.11
14 | 13/02/2019 |  902-1-5-1425-2019 N/A PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. ﬁi@gk&fg&ﬁ?ﬁ&?ﬁZFI{QNEAOQL%E CSSFEFI{SCTTA(;{CS':IE?SAS 1,312.21
15 | 14/02/2019 | 902-1-5-1426-2019 4600002504  |REDIPO COMPRA DE PLATOS, VASOS Y CUBIERTOS DESECHABLES 1,588.15
16 | 14/02/2019 | 902-1-5-1427-2019 4000032919 gCFfCEISNCi\F;Igi_PgEAC.C\? MPUTADORAS Y | coMPRA SOBRES DE MANILA 63.16
17 | 14/02/2019 |  902-1-5-1428-2019 4000032019  |PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. COMPRA DE NOTAS ADHESIVAS 21.56
18 | 18/02/2019 | 902-1-5-1429-2019 4000033150  |YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 1,123.18
19 | 18/02/2019 | 902-1-5-1430-2019 4000033239 |YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 300.01
20 | 18/02/2019 | 902-1-5-1431-2019 4600002505  |PACASA S.A. DE C.V. COMPRA DE BANDAS ELASTICAS 48,898.00
21 | 19/02/2019 |  902-1-5-1432-2019 4500017164  |INVERSIONES DEL CENTRO'S. DER.L. |COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 45,000.00
22 | 19/02/2019 |  902-1-5-1433-2019 4500017165  |INVERSIONES DEL CENTRO S. DER.L. |COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 45,000.00
23 | 22/02/2019 |  902-1-5-1434-2019 4600002507  |PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. COMPRA DE CAJAS DE CARTON CON TAPADERA 779.70
24 | 25/02/2019 |  902-1-5-1435-2019 4500017222  |DISPROA S. DE R.L. COMPRA DE CARTULINAS 736.00
25 | 25/02/2019 |  902-1-5-1436-2019 4500017223 ggCEISNOAF;IgSA.P’SEAC.CVO.MPUTADORAS Y |cOMPRA DE UTILES DE OFICINA 1,012.23
26 | 25/02/2019 | 902-1-5-1437-2019 4600002512  |WILMAN DANILO MORALES ZELAYA  |COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 4,526.32
27 | 27/02/2019 |  902-1-5-1438-2019 4600002514  |WILMAN DANILO MORALES ZELAYA  |COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 1,665.32
28 | 27/02/2019 |  902-1-5-1439-2019 4600002515  |PACASA S.A. DE C.V. COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 108.85
29 | 27/02/2019 | 902-1-5-1420-2019 N/A EEERNE\S,’\IEI';‘ETZAS%@E:_E DISTRIBUCIONES | ANULO POR UNIDAD DE MEDIDA MAL INGRESADA 374.73
30 | 27/02/2019 | 902-1-5-1441-2019 4600002517  |PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 442.67
31 | 27/02/2019 | 902-1-5-1442-2019 4600002518 | REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES| ~\ipp o DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 125.58

HERNANDEZ S. DE R.L.

* EN CUANTO A LOS ITEMS DEL 1 AL 3, SE RECUERDA QUE EL MISMO PUEDE SER VALIDADO POR EL PUBLICO EN GENERAL INGRESANDO AL PORTAL DE HONDUCOMPRAS EN LA DIRECCION
WWW.HONDUCOMPRAS.GOB.HN, OPCION BUSQUEDA AVANZADA; ASIMISMO, LAS COMPRAS REALIZADAS A TRAVES DE CATALOGO ELECTRONICO SE VISUALIZAN EN EL ICONO DE CIUDADANIA, INFORMES
DE TRANSPARENCIA, ORDENES DE COMPRA GENERADAS, EN EL MISMO PORTAL.



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=149379
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=149403
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=149606
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=149634
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=149635
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150215
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150219
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150222
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150579
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=150622
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=151958
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=152459
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=152514
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=152679
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153627
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153697
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153856
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153879

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE COMPRAS MENORES
FEBRERO 2019
(Valores en Lempiras )
(-]
N°DEORDENDE | N cg;"’,i':/"'s
No.| FECHA COMPRA/ REQUISICION BCH NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO
HONDUCOMPRAS =
MODULO DE DIFUSION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
CONTRATACION DE UNA POLIZA DE SEGURO CONTRA TODO
1 | 01/02/2019 | BCH-CM-T11576-2019 ADJUDICADO SEGURQOS CREFISA RIESGO. 63,624.90
] SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA QUE SERAN UTILIZADGS
RECEPCION DE EN LA PRUEBA PILOTO DE LA ENCUESTA NACIONAL DE INGRESOS Y
2 | 05/02/2019 |HN-BCH-77479-NCS-RFQ | OFERTAS GASTOS DE HOGARES (ENIGH 2019 - 2020).
SERVICIOS DE INGENIERIA DE
SEGURIDAD ELECTRONICA Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO.
3 | 18/02/2019 | BCH-CM-T11653-2019 ADJUDICADO PROTECCION ELECTRICA S. DE R.L. 207,000.00
CATALAGO ELECTRONICO
1 | 01/02/2019 | 902-1-5-1412-2019 4000032975 YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 560.64
2 | 01/02/2019 | 902-1-5-1413-2019 4000032908 YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 1,121.27
3 | 04/02/2019 | 902-1-5-1414-2019 4000032807 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 148.76
ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y
4 | 04/02/2019 [ 902-1-5-1415-2019 4000032807 e a G DReM COMPRA DE UTILES DE OFICINA 28.46
5 | 04/02/2019 | 902-1-5-1416-2019 4600002492 PACASA S.A. DE C.V, COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 2,796.28
6 | 07/02/2019 | 902-1-5-1417-2019 4500027080 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA COMPRA DE MEMORIAS USB 819.03
7 | 07/02/2019 | 902-1-5-1418-2019 4600002499 PACASA S.A. DE C.V, COMPRA DE UTILES DE OFICINA 147.80
8 | 07/02/2019 | 902-1-5-1419-2019 4600002498 PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 221.49
9 | 11/02/2019 | 902-1-5-1420-2019 4500017C97 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA COMPRA DE PAPELERIA 488.52
10 | 11/02/2019 | 902-1-5-1421-2019 4600002500 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA COMPRA DE CD'S 312.80
11 | 12/02/2019 | 902-1-5-1422-2019 4000032832 YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS

1,243.20|/,




N° DE ORDEN DE

N° ORDEN DE

No.| FECHA COMPRA/ REQSIOS?gIRéANI Bc|  NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO
HONDUCOMPRAS ;
12 | 13/02/2019 |  902-1-5-1423-2019 4600002501  |LEOPLAST S. DE R.L. COMPRA DE SERVILLETAS 317.40
13 | 13/02/2019 | 902-1-5-1424-2019 4600002502 |YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE PLATOS DESECHABLES Y VASOS TERMICOS 969.11
14 | 13/02/2019 |  902-1-5-1425-2019 N/A PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. ﬁi@gé&ﬁ%‘&ﬁ?ﬁ&ﬁ%Z?QNEAO?_%ECSSF'{&?C%{%':I%AS 1,312.21
15 | 14/02/2019 | 902-1-5-1426-2019 4600002504  |REDIPO COMPRA DE PLATOS, VASOS Y CUBIERTOS DESECHABLES 1,588.15
16 | 14/02/2019 | 902-1-5-1427-2019 4000032919 gﬁfgf&fgfﬁ%‘“gf MPUTADORAS Y | -oMPRA SOBRES DE MANILA 63.16
17 | 14/02/2019 | 902-1-5-1428-2019 4000032919 |PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. COMPRA DE NOTAS ADHESIVAS 21.56
18 | 18/02/2019 | 902-1-5-1429-2019 4000033150  |YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 1,123.18
19 | 18/02/2019 | 902-1-5-1430-2019 4000033239 |YIP SUPERMERCADOS S.A. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 300.01
20 | 18/02/2019 | 902-1-5-1431-2019 4600002505  |PACASA S.A. DE C.V. COMPRA DE BANDAS ELASTICAS 48,898.00
21 | 19/02/2019 |  902-1-5-1432-2019 4500017164  |INVERSIONES DEL CENTRO'S. DERL.  |COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 45,000.00
22 | 19/02/2019 | 902-1-5-1433-2019 4500017165  |INVERSIONES DEL CENTRO S. DER.L.  |COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 45,000.00
23 | 22/02/2019 | 902-1-5-1434-2019 4600002507  |PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. COMPRA DE CAJAS DE CARTON CON TAPADERA 779.70
24 | 25/02/2019 | 902-1-5-1435-2019 4500017222  |DISPROA'S. DER.L. COMPRA DE CARTULINAS 736.00
25 | 25/02/2019 | 902-1-5-1436-2019 4500017223 gﬁfgﬁ&fgf A [ IPUTADORAS Y| comPRA DE UTILES DE OFICINA 1,012.23
26 | 25/02/2019 | 902-1-5-1437-2019 4600002512  |WILMAN DANILO MORALES ZELAYA  |COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 4,526.32
27 | 27/02/2015 |  902-1-5-1438-2019 4600002514  |WILMAN DANILO MORALES ZELAYA  |COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 1,665.32
28 | 27/02/2019 |  902-1-5-1439-2019 4600002515  |PACASA S.A. DE C.V. COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 108.85
29 | 27/02/2019 | 902-1-5-1440-2019 N/A ﬁi’;ﬁiﬁggig’fél DISTRIBUCIONES |6 sNULO POR UNIDAD DE MEDIDA MAL INGRESADA 37473
30 | 27/02/2019 |  902-1-5-1441-2019 4600002517  |PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L. COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 442.67
31 | 27/02/2019 |  902-1-5-1442-2019 4600002518 |- RESENTACIONES ¥ DISTRIBUCIONES |y op s b pAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 125.58

HERNANDEZ S. DE R.L.

* EN CUANTO A LOS ITEMS DEL 1 AL 3, SE RECUERDA QUE EL MISMO PUEDE SER VALIDADO POR EL
WWW.HONDUCOMPRAS.GOB.HN, OPCION BUSQUEDA AVANZADA; ASIMISMO, LA
TRANSPARENCIA, ORDENES DE COMPRA GENERADAS, EN EL MISMO PORTAL.

JEFE DEPARTA sNTO DE ADQUIST

JBLICO EN GENERAL INGRESANDO AL PORTAL DE HONDUCOMPRAS EN LA DIRECCION
OMPRAS REALIZADAS A TRAYES DE CATALOGO ELECTRONICO SE VISUALIZAN EN EL ICONO DE CIUDADANIA, INFORMES DE

\_ /{

CIONES Y EﬂIE F5
I



ONCAE |HonduCompras

Normativa

Blsqueda Avanzada de Procesos

‘ Compradores Institucionales

R

Busqueda Avanzada

Institucion |Banco Central de Honduras -
Unidad de Compra | Unidad Central Vl

Inigo:

01/02/2019 v
Fecha de Inicio Fin:

28/02/2019 v
Modalidad |Compra Menor M
Tipo Adauisicién |{Todas) v|
Etapa de Aquisicion |(T0das) V|
Fuente de Financiamiento  |(Todos)
Descripcién que la Compra |
Contenga |
Expediante

Buscar
Resultados da |a Busgueda

Proceso de Adguisicién Etapa Modalidad Perido de Vigencia
Expediente: HN-BCH-77479-NCS-RFQ Recepcion de Ofertas Compra Menor Fecha Inicio: 05/02/2019 Ver Detalle
Entidad: Banco Central de Honduras Fecha Cierre: 01/03/2019
Unidad Compra: Unidad Central
Objeto Compra:
Compra Menor...
Expediente: BCH-CM-T11653-2019 Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio: 18/02/2019 Ver Detalle
Entidad: Banco Central de Honduras Fecha Cierre: 18/02/2019
Unidad Compra: Unidad Central
Objeto Compra:
Compra Menor...
Expediente: BCH-CM-T11576-2019 Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio: 01/02/2019 Ver Detalle

Entidad: Banco Central de Honduras
Unidad Compra: Unidad Central
Objeto Compra:

Compra Menor...

Fecha Cierre: 01/02/2019

ONCAE | TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS, 2017




COMPRAS POR CATALOGO
ELECTRONICO TAHONDUC ONPRAS

INICIO CIUDADANIA CATALOGACION PROVEEDORES CATALOGO ELECTRONICO & € @

Busqueda de Ordenes de Compra

Ingrese los criterios de bisqueda deseados y luego presione el icono de Ia opcidn Buscar.

Aiio de Gestion

Instituclén de Compra : |Banco Central de Honduras ~
Unidad de Compra:  [GERENCIA CENTRAL v
Fechainicial :  01/02/2019 Fecha Final : 28/02/2019
No. de Contrato: 7" Buscar
Orden Compra Descripcién Fecha Monto
902-1-5-1442-2019 COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA USO DE LA SUBGERENCIA DE OPERACIONES DEL BCH 27/02/2019 125.58 ®
902-1-5-1441-2019 compra de material de oficina para uso de diferentes dependencias del BCH TEG 27/02/2019 442.67 ®
902-1-5-1439-2019 compra de materiales de oficina para uso de la subgerencia de operaciones del BCH teg 27/02/2019 108.85 ®
902-1-5-1438-2019 compra de material de oficina de diferentes dependencia del BCH 27/02/2019 1,665.32 ®
502-1-5-1437-2019 COMPRA DE UTILES DE OFICINA SOLICITADAS POR VARIAS DEPENDENCIAS DEL BCH TEG 25/02/2019 4,526.32 ®
902-1-5-1436-2019 COMPRA DE MOUSE PAD Y PORTAMINAS PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE GIE Y DIRECTORIO DEL BCH TGU 25/02/2019 1,012.23 @
902-1-5-1435-2019 COMPRA DE PAPEL CARTULINA COLOR CAFE SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO INTERNACIONAL 25/02/2019 736.00 @
902-1-5-1434-2019 CAJAS DE CARTON CON TAPADERA PARA USO DEL BCH TGU 22/02/2019 779.70 ®
902-1-5-1433-2019 compra de botellones de agua purificada para uso de las diferentes dependencias del edificio del BCH 19/02/2019 45,000.00 @
o |l e+
902-1-5-1432-2019 compra de botellones de agua para uso de las diferentes dependencias de los edificios del BCH 19/02/2019 45,000.00 ®
902-1-5-1431-2019 COMPRA DE CUATRO MIL BOLSAS DE HULE N 33 PARA USO DEL BCH TGU 18/02/2019 48,898.00 ®
el ity
902-1-5-1430-2019 compra de refrescos para uso de reuniones de la secretaria del directoio del BCH 18/02/2019 300.01 ®
Duwlailes
902-1-5-1429-2019 compra de refrescos para uso de reuniones de la subgerencia de administracion del BCH 18/02/2019 1,123.18 @
902-1-5-1428-2019 COMPRA DE NOTA ADHESIVA PARA USO DE LA PRESIDENCIA DEL BCH 14/02/2019 21.56 ®
902-1-5-1427-2019 compra de sobres manilas oficio para uso de la presidencia 14/02/2019 63.16 ®
o lalle
902-1-5-1426-2019 COMPRA DE DIVERSOS PRODUCTOS QUE SON UTILIZADOS POR EL DEPARTAMENTO DE RI 14/02/2019 1,588.15 ®
tal!
902-1-5-1424-2019 COMPRA DE DIVERSOS PRODUCTOS UTILIZADOS POR EL DPTO RI 13/02/2019 969.11 ®
Detalles
902-1-5-1423-2019 COMPRA DE DIVERSOS PRODUCTOS QUE SON UTILIZADOS EN EL AREA DE LA SECCION DE PROTOCOLO 13/02/2019 317.40 ®
902-1-5-1422-2019 Compra de refresco para uso en reuniones de la presidencia del BCH 12/02/2019 1,243.20 ®
Ll by
302-1-5-1421-2019 COMPRA DE CDS R PARA EL USO DEL DEPTO DE AUDITORIA INTERNA 11/02/2019 312.80 @
teLalles
902-1-5-1420-2019 compra de cartulina iris de diferentes colores para el uso del depto de auditoria interna 11/02/2019 4088.52




®
902-1-5-1419-2019 compra de engrapadoras standard para uso del departamento servicio diversos 07/02/2019 221.49 ®
002-1-5-1418-2019 COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL USO DEL DEPTO DE SEDI 07/02/2019 147.80 ®
902-1-5-1417-2019 COMPRA DE MEMORIA PARA USO DE LA SUBGERENCIA ESTUDIOS ECONOMICO 07/02/2019 819.03 ®
902-1-20-0028-2019 COMPRA DE CAFE Y AZUCAR PARA EL ALMACEN DE PROVEEDURIA EN LA SUCURSAL DE LA CEIBA 05/02/2019 8,521.00 ®
902-1-5-1416-2019 COMPRA DE UTILES DE OFICINA SOLICITADOS POR VARIAS DEPENDENCIAS DEL BCH TGU 04/02/2019 2,796.28 ®
i002-1-5-1415-2019 COMPRA DE SUJETA PAPEL PARA USO DE LA SUBGERENCIA TECNICA 04/02/2019 28.46 ®
902-1-5-1414-2019 COMPRA DE NOTAS ADHESIVAS PARA USO DE LA SUBGERENCIA TECNICA 04/02/2019 148.76 ®
902-1-5-1413-2019 COMPRA DE REFRESCOS SOLICITADOS POR EL DIRECTORIO DEL BCH TGU 01/02/2019 1,121.27 ®
902-1-5-1412-2019 PAQUETES DE COCA COLA NORMAL Y CANADA DRY PARA EL BCH TGU 01/02/2019 560.64 ®
. Mesa L .

PACC » Registro de Corppras % Catalogo de . Capacitacion Soporte Comlt_e

Proveedores Conjuntas Electronico Ayuda Honducompras Legal Consultivo
Consultas al:

info.oncae@scgg.gob.hn y conveniomarcooncae@scgg.gob.hn
Teléfonos: 2230-8203, 2230-6562 y 2230-5268



Untitled Page Page 1 of 2

Forma HC-01
[ 4 -
Republica de Honduras
Orden de Compra No./
902-1-5-1412-2019 "
Banco Central de Honduras
SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA
01/02/2019 W
Proveedor: |Yip Supermercados, S. A. de C. V. R.T.N.:|05029995001355
Direccién: |Contiguo a la Cdmara Junior, Comayaguela Tel.: [2225-2896
Cod. de t Unidad Precio | Parciales
Ob'éto Partida [Cantidad de Descripcion Por Segin Totales
) No. Medida Unidad Objeto
31100 Alimentos y Bebidas para Personas 560.64
1 1 Paquete REFRESCO CARBONATADO MARCA COCA COLA EN 244.17 244.17

ENVASE LATA 12 ONZ PAQUETE 24 UNIDADES
ALTA CALIDAD (ZONA 1)

Garantia: GARANTIA DE FABRICA
Marca: COCA COLA - Modelo: 7411001800231
2 1 Paquete REFRESCO CARBONATADO MARCA CANADA DRY 243.34 243.34
EN ENVASE LATA 12 ONZ PAQUETE 24 UNIDADES
ALTA CALIDAD (ZONA 1)

Garantia: GARANTIA DE FABRICA
Marca: CANADA DRY - Modelo: 7401002307518

Impuesto Sobre Ventas 73.13

quinientos sesenta con 64/100

Observaciones: Este producto debera ser entregado en el horario comprendido de 9:00 a.m. a 3:00
p.m. en el edificio principal del BCH ubicado en el centro civico gubernamental, frente al bulevar
fuerzas armadas.

Gran Total LPS 560.64

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberan
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catdlogo. De no ser asi podran
rechazar la recepcién de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.
